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DAVOS łóżko nowoczesne do
sypialni na nóżkach

Nr katalogowy: MM27

Czas wysyłki: od 10 do 12 tygodni

Cena

1 849,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

ROZMIAR ŁÓŻKA: 120 X 200 CM , 140 x 200 cm , 160
x 200 cm , 180 x 200 cm

Opis produktu

Wezgłowie w kształcie trapezu z dużymi przeszyciami na całej swojej powierzchni wprowadza do naszej sypialni nutkę
nonszalancji. Cienkie boki i wysokie nóżki nadają mu szyku i lekkości.

Wysokość zagłówka w tym modelu to 106 cm – nie ma możliwości zmian.

Wysokość nóżek- 17 cm

Davos pięknie zaprezentuje się zarówno w stonowanych jak i w odważniejszych kolorach tapicerki.  Idealnie wpasuje się
do wnętrz w stylu glamour oraz tych z loftowym charakterem.

Możliwość wyboru tkaniny i koloru, dostosuj narożnik do swojego gustu. Wybór tkanin przedstawiamy poniżej. Więcej
zdjęć tkanin znajdą Państwo w zakładce → Wzornik materiałów 

Jeśli są Państwo zainteresowani inną tkaniną lub narożnik ma być wykonany w dwóch rodzajach tkaniny, prosimy o
kontakt telefoniczny. Podczas dodawania produktu do koszyka, prosimy o wskazanie tkaniny.
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Meble, które pokochasz!

Kolory mogą się różnić od rzeczywistych - wynika to z indywidualnych ustawień sprzętu elektronicznego, w szczególności ustawień
monitora/ekranu i karty graficznej.

Meble dostarczane są w paczkach do samodzielnego montażu. Monaż zazwyczaj polega
na połączeniu 2-3 elementów ze sobą.

Produkty wykonywane są na indywidualne zamówienie, co wyklucza możliwość
odstąpienia od umowy kupna-sprzedaży oraz zwrotu. 

Czas realizacji:  ok. 10-12 tygodni. Z powodu pandemii producenci mebli pracują w trybie
awaryjnym, więc mogą wystąpić opóźnienia w dostawie.

Standardowa dostawa dotyczy dostarczenia produktu pod wskazany adres, dostawca z
zewnętrznej firmy nie ma obowiązku wniesienia mebli. Jeśli są Państwo zainteresowani
usługą wniesienia, prosimy o kontak telefoniczny.
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